
1 

 

Usnesení č. 4/ 2016 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 25. 1. 2016 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Mgr. Pavel Kotrba, Ivo 

Kurhajec, Jiří Medek 

Hosté: Ing. Michal Rathouzský, Pavel Kuneš 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Veřejná zakázka – pasportizace veřejného osvětlení 

3. Rozšíření projektové dokumentace – přístup do ZŠ a MŠ 

4. Oprava kostela Nanebevzetí Panny Marie 

5. XX. Veteran rallye – plná moc k zastupování 

6. Žádost o předčasné ukončení nájemní smlouvy – Dolní Kasárna 

7. Czech Invest  - pověření k registraci areálu Dolní Kasárna  

8. Uzavření nájemní smlouvy – Dolní Kasárna 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2. Vzala na vědomí  

a) protokol o otevírání obálek s nabídkami v rámci veřejné zakázky Pasportizace   

    veřejného osvětlení Klecany, Drasty ze dne 18. 1. 2016 

b) nabídky uchazečů o veřejnou zakázku Pasportizace veřejného osvětlení  

    Klecany, Drasty, uvedených v protokolu o otevírání obálek 

c) návrh smlouvy o dílo společnosti ARITMET s. r. o. 

Vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku společnosti ARITMET s. r. o., 

IČ 27951529, místem podnikání Gutova 2134/26, 100 00, Praha 10 za cenu 

112 988,- Kč bez DPH. 

Schválila znění a uzavření smlouvy o dílo Pasportizace veřejného osvětlení 

Klecany, Drasty se společností ARITMET s. r. o. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu. Termín do 29. 1. 

2016. 

Hlasování: 5  – 0  – 0 

3. Vzala na vědomí 

a) informaci starosty o potřebě rozšíření projektové dokumentace Úprava   

    komunikací a přístupu do ZŠ a MŠ Klecany vypracované společností ASBL,  

    s. r. o. na základě smlouvy o dílo ze dne 19. 8. 2014 

b) cenovou nabídku rozšíření projektové dokumentace včetně zaměření zájmového  

    území společnosti ASBL s. r. o., IČ 24122025, místem podnikání Dětská 178,  

   100 00 Praha 10 – Strašnice za cenu 49 000,- bez DPH. 

Schválila  

a) rozšíření projektové dokumentace Úprava komunikací a přístupu do ZŠ a MŠ  

    Klecany  



2 

 

b) znění a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na projektovou dokumentaci Úprava  

    komunikací a přístupu do MŠ a ZŠ Klecany ze dne 19. 8. 2014 se společností    

    ASBL, s. r. o., IČ 24122025, místem podnikání Dětská 178, 100 00 Praha 10 –  

    Strašnice za cenu 49 000,- bez DPH. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit dodatek č. 1 k podpisu.  

Termín: 1. 2. 2016 

Hlasování: 5  – 0  – 0 

4. Vzala na vědomí informaci pana Pavla Kuneše o nutnosti oprav kostela 

Nanebevzetí Panny Marie. Rada města doporučuje vyhovět žádosti o grant 

z programu Podpora obnovy kulturních památek Středočeského kraje v roce 2016. 

Kostel Nanebevzetí Panny Marie je nejvýznamnější památkou obce a výraznou 

dominantou města.  

Hlasování: 5  – 0  – 0 

5. Schválila udělení plné moci panu Ladislavu Němečkovi k zastupování města 

Klecany při vyřizování veškerých povolení nutných pro organizaci XX. Klecanské 

veterán rallye 2016, která se bude konat dne 11. 6. 2016 

Hlasování: 5  – 0  – 0 

6. Schválila žádost paní T. H. o předčasné ukončení nájemní smlouvy k nebytovému 

prostoru (místnost č.25) v areálu Dolní Kasárna. Podmínkou je úhrada nájemného 

ve výši 4.000,- Kč. 

Hlasování: 5  – 0  – 0 

7. Pověřila na základě rámcové příkazní smlouvy ze dne 1. 9. 2015 paní Ing. Evu 

Novákovou, IČ 66304610, aby provedla veškeré úkony nezbytné pro registraci 

nemovitostí v areálu Dolní Kasárna pro potřebu programu OP PIK, nemovitosti na 

příslušném webovém portálu spravovaném agenturou Czech Invest. 

Hlasování: 5  – 0  – 0  

8. Neschválila uzavření nájemní smlouvy se společností SIEBER s.r.o., IČ 28397631, 

místem podnikání Kaprova 42/12, Praha 1 na nebytové prostory v Dolních 

Kasárnách. 

Hlasování: 0  – 4  – 1 (Ing. Bendl)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Bc. Daniel Dvořák                                                                                   Ivo Kurhajec 
            místostarosta                             starosta  


